nº 004/2025 - ALE/RR, Lei nº 8.078/1990 (Código de Defesa do 
Consumidor) e Normas e Princípios Gerais dos Contratos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.101.01.031.0001.2011 / 1500 / 0000 
/ 33.90.39-99
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025
VIGÊNCIA: 02/12/2025 até 02/12/2026
VALOR DO CONTRATO: R$ 201.232,50 (duzentos e um mil, duzentos 
e trinta e dois reais e cinquenta centavos).
PELA CONTRATANTE: ORLANDO VAGNO DE JESUS SANTOS
PELO CONTRATADA: MARCIO DA CONCEIÇÃO SOUSA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 43/2025
CONTRATO Nº 035/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 12/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

[...]

nº 004/2025 - ALE/RR, Lei nº 8.078/1990 (Código de Defesa do 
Consumidor) e Normas e Princípios Gerais dos Contratos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.101.01.031.0001.2011 / 1500 / 0000 
/ 33.90.39-99
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025
VIGÊNCIA: 02/12/2025 até 02/12/2026
VALOR DO CONTRATO: R$ 92.801,00 (noventa e dois mil, oitocentos 
e um reais).
PELA CONTRATANTE: ORLANDO VAGNO DE JESUS SANTOS
PELO CONTRATADA: ABRAÃO FONSECA DE SOUZA

a Resolução Legislativa nº 009/2011, de 22 de julho de 2011, publicada 
no Diário da ALE-RR, Edição nº 1150, de 26 de julho de 2011 e suas 
alterações.